1

2025 年 12 月１日

各 位

会社名    株式会社エス・サイエンス

（コード番号：5721 東証スタンダード）

代表者名 代表取締役社長 久永 賢剛

問合せ先    総務部長 甲佐 邦彦

（TEL．03－3573－3721）

東京証券取引所による「公表措置」の実施について

当社は、2025 年８月 18 日に「第三者割当による第８回新株予約権（行使価額修正条項付）及

び第９回新株予約権（行使価額修正選択権付き）の発行並びに買取契約（第８回新株予約権につ

きコミット条項付）の締結並びに第１回無担保普通社債（私募債）の同時発行に関するお知らせ」

で開示しましたとおり、新株予約権を発行しております。

新株予約権の発行にあたり、当社と新株予約権の買受人との間で新株予約権の行使に関する

数の制限がある旨の契約を行なっておりましたが、その数を誤認し、新株予約権の発行の払込時

点における当社の上場株券の数の 10％を超えた行使を認めていたことが判明いたしました。

これを受けて、株式会社東京証券取引所より、2025 年 11 月 26 日に有価証券上場規程第 508

条第１項第２号に基づき「公表措置」が実施されましたのでお知らせいたします。

なお、株式会社東京証券取引所が、日本取引所自主規制法人の審査結果に基づき決定した公表

措置の内容や理由等につきましては、日本取引所グループ Web サイトをご参照ください。

公表措置：株式会社エス・サイエンス | 日本取引所グループ

URL:https://www.jpx.co.jp/listing/measures/public-announce/t13vrt00000076qw-att/t13vrt00000076rv.pdf

株主、投資家の皆さまをはじめとするすべての関係者の皆さまに、多大なるご心配とご迷惑を

おかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

当社は、今回の件を厳粛に受け止めるとともに、着実に再発防止策を実行し、信頼回復に全力

で取り組んでまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上